
KELIONĖS APRAŠYMAS
Valentour Sentido Michelizia Tropea Resort 4* (Italija,

Kalabrija)
2025-04-04Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 1,5 km iki smėlio-žvyro paplūdimio
-Apie 700 m iki Tropėjos centro
-Apie 58 km iki Lamezijos Termės oro uosto
 
 
 
 
 
Viešbutis:
Šiuolaikiškas keturių žvaigždučių viešbutis, įsikūręs netoli lankytinų vietų. Viešbutis atidarytas 2016 metais. Iš viso yra 43 jaukūs
numeriai.
 
Viešbučio teritorijoje: 
-pagrindinis restoranas;
-baras (mokama);
-baras prie baseino (mokama);
-bevielis internetas (tam tikrose patalpose);
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-baseinas, gultai ir skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai (mokama).
 
Pramogos ir sportas: treniruoklių salė; masažas (mokama).
 
Vaikams: lovelės kūdikiams.

Kambariai
Mansard:
Apie 14-18 m2 ploto numeriai viršutiniame aukšte. Maksimalus apgyvendinimas: 2+1 asm.
Standard:
Jaukūs numeriai, apie 14-18 m2 ploto, 2+1 asm. apgyvendinimui.
Double Sea View:
Modernūs numeriai su vaizdu į jūros pusę. Numerio plotas: 14-18 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+1 asm.
Comfort:
Apie 20 m2 ploto numeris keturiems asmenims.
 
Patogumai numeriuose:
Miegamoji sofa, dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD
televizorius, mini baras (vandeniu papildomas vieną kartą apsistojimo metu, mokama), seifas, bevielis internetas.

Paplūdimys
Apie 1,5 km iki smėlio – žvyro paplūdimio. Paplūdimio gultai – 2 gultai kambariui, pradedant nuo trečios eilės, mokama nuo
birželio vidurio iki rugpjūčio pabaigos; skėčiai nuo saulės – 1 skėtis kambariui, pradedant nuo trečios eilės, mokama nuo birželio
vidurio iki rugpjūčio pabaigos.

Italija

Viena iš žavingiausių šalių pasaulyje, turinti įspūdinga istoriją, kultūrą, maistą ir nuostabius kraštovaizdžius. Italija – Renesanso
pradininkė garsėjanti savo senovės paminklais, natūraliomis gražiomis vietomis. Šalis, kurios kultūra ir paveldas traukia
milijonus turistų iš viso pasaulio. Ji turi daugybę dalykų, kuriuos verta pamatyti ir išbandyti, todėl kelionė į Italiją bus ne tik
nuotykis, bet ir nepakartojama patirtis.

Tropėja
Žavingas miestelis, įsikūręs ant Tirenų jūros pakrantės. Kvapą gniaužiantys vaizdai, balto smėlio paplūdimio, krištolo skaidrumo
vanduo – puiki vieta tiek poilsiui, tiek kultūriniams atradimams. Vieta idealiai tinkanti tiek ieškantiems romantiškos vietos, tiek
norintiems pabėgti nuo kasdienybės.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/valentour-sentido-michelizia-tropea-resort

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/valentour-sentido-michelizia-tropea-resort

